31.12.2022 TARIHINDE SONA EREN DONEME AiT 6ZKAYNAK DEGISIiM TABLOSU

Kamu Idaresi Kodu

Kamu idaresi Adi

498

BURSA TEKNIK UNIVERSITESI

Yil: 2022

2021

2022

ONCEKI DONEM BASI

ONCEKI DONEM iCi

ONCEKI DONEM SONU

DONEM BASI BAKIYESi

DONEM iCi HAREKETLER

DONEM SONU BAKiYESI

BAKIYESI HAREKETLER BAKIYESI

NET DEGER 214.765.238,87 82.158.638,66 296.923.877,53 296.923.877,53 8.735.568,73 305.659.446,26
A- Denge Kayitlari -188.489.216,96 -59.060.730,10 -247.549.947,06 -247.549.947,06 -1.504.011,86 -249.053.958,92
B- Varlik Envanteri 80.870.019,63 66.833.693,05 147.703.712,68 147.703.712,68 2.266.509,04 149.970.221,72
C- Yukumluluk Envanteri -480.152,42 0,00 -480.152,42 -480.152,42 0,00 -480.152,42
C- Deger Hareketleri Sonug Hesabindan Aktarilanlar 0,00 0,00 0,00 0,00 1.839.640,98 1.839.640,98
D- Enflasyon Diizeltme Farklar
E- Diger 322.864.588,62 74.385.675,71 397.250.264,33 397.250.264,33 6.133.430,57 403.383.694,90

DEGER HAREKETLERI

3.346.495,59

-3.529,96

3.342.965,63

3.342.965,63

-1.847.628,65

1.495.336,98

YEDEKLER

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI

291.984.394,95

-14.028.244,79

277.956.150,16

439.488.063,20

-4.629.418,71

434.858.644,49

GEGMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI -225.230.134,26 0,00 -225.230.134,26 -332.105.430,57 0,00 -332.105.430,57
DONEM FAALIYET SONUCLARI 0,00 54.656.616,73 54.656.616,73 0,00 104.479.439,60 104.479.439,60
Muhasebe Politikalarindaki Degisiklikler

03/04/2023 14:49:33 Sayfal/1

G.Y.M.Y. Ornek:23




